
ZÁPIS Č. 2 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE ŠTÍHLICE DNE 15. 2. 2023

I.
Základní informace

1. Zasedání zastupitelstva byli přítomni: Kučák, Sikora, Staničková, Kašík, Lomosová,
MVDr. Salomon, Repáňová

2.  Zastupitelstva se nezúčastnili žádní hosté.

3. Místem jednání je Obecní úřad Štíhlice, Štíhlice 5. Zahájení proběhlo dne 15.2.2023
v 18:30 hodin. Při zahájení bylo přítomno 7 členů zastupitelstva obce, zastupitelstvo je
usnášeníschopné.

II.
Zahájení, schvalování základních rozhodnutí

1. Jednání bylo zahájeno panem starostou, který nechal hlasovat o navrženém programu.
2. Navržený program

1. ČOV a kanalizace
2. Vyjádření k výstavbě vodovodní přípojky na poz. parc.č. 76/18, k.ú. Štíhlice
3. DOHODA O VZÁJEMNÝCH VZTAZÍCH VLASTNÍKŮ PROVOZNĚ
SOUVISEJÍCÍCH VODOVODŮ A KANALIZACÍ
4. Dar pro SDH Štíhlice
5. Reklama na otevření Lidlu
6. Termín uzavírky Štíhlického občasníku

3. Hlasování o schválení programu jednání dopadlo následovně:
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se 0
Program jednání byl schválen.

4. Hlasování o schválení volby ověřovatelů, na které byli navrženi Lomosová a Kašík, dopadlo
následovně:
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se 0
Ověřovatelé byli schváleni.

III.
Další body jednání

1. Prvním bodem jednání byl bod č. 1, který zní ČOV a kanalizace
Pan starosta Jozef Kučák informoval zastupitele o přípravných pracích ke kolaudaci ČOV,
která je nyní ve zkušebním provozu. Pan starosta ve spolupráci s paní účetní Strnadovou
dávají dohromady veškeré podklady. Paní místostarostka byla pověřena sepsáním dopisu pro
majitele nemovitostí, kteří stále nejsou napojeni na kanalizační řád. Zastupitelé se zároveň
usnesli následovně:
Usnesení č. 2/2023 Zastupitelstvo obce Štíhlice se usneslo, že majitelé nemovitostí, které
nejsou připojeny ke kanalizačnímu řádu, budou muset do 30. 4. 2023 doložit zkoušku
těsnosti jímky a dále dokládat četnost a pravidelnost vývozů v předem určených
termínech Zastupitelstvu obce Štíhlice, a to z důvodu, aby nedocházelo k nezákonnému
nakládání s odpadními vodami.
Pro: 7 Proti: 0  Zdržel se: 0
Usnesení č. 2/2023 bylo přijato.



2. Dalším bodem jednání je: Vyjádření k výstavbě vodovodní přípojky na poz. parc.č.
76/18, k.ú. Štíhlice
Usnesení č. 3/2023 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s výstavbou vodovodní přípojky

na poz. parc. č. 76/18, k.ú. Štíhlice.
Pro: 7 Proti: 0  Zdržel se: 0
Usnesení č. 3/2023 bylo přijato.

3. Dalším bodem jednání je: DOHODA O VZÁJEMNÝCH VZTAZÍCH VLASTNÍKŮ
PROVOZNĚ SOUVISEJÍCÍCH VODOVODŮ A KANALIZACÍ
Zastupitelé si prostudovali Dohodu o vzájemných vztazích vlastníků provozně souvisejících
vodovodů a kanalizací. Ze strany zastupitelstva je takto sepsaná Dohoda vyhovující, a proto
může být zaslána protistraně. Po připomínkování protistranou bude obec o této Dohodě
s firmou Rengato s.r.o. dále jednat na řádných zastupitelstvech.

4. Další bod jednání: Dar pro SDH Štíhlice
Usnesení č. 4/2023 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s finančním darem na rok 2023
pro SDH Štíhlice ve výši 20.000 Kč a zároveň s uzavřením darovací smlouvy na tuto
částku.
Pro: 7 Proti: 0  Zdržel se: 0
Usnesení č. 4/2023 bylo přijato.

5. Další bod jednání: Reklama na nově otevřenou prodejnu Lidl v Mukařově
Usnesení č. 5/2023 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s umístěním reklamy na obecním
pozemku parc. č. 438/34 v termínu 1. - 31. 3. 2023 na nově otevřenou prodejnu Lidl
v Mukařově.
Pro: 4 Proti: 3 Zdržel se: 0
Usnesení č. 5/2023 bylo přijato.

6. Posledním bodem je Termín uzavírky Štíhlického občasníku
Termín uzavírky čísla 1/2023 Štíhlického občasníku je 13.3.2023.

IV.
Shrnutí

       Zastupitelstvo obce Štíhlice na svém 2. zasedání:

1. Schválilo usnesení:
Usnesení č. 2/2023
Usnesení č. 3/2023
Usnesení č. 4/2023
Usnesení č. 5/2023

Termín dalšího zastupitelstva je 1. 3. 2023 v 18:30

Ve Štíhlicích dne  16. 2. 2023

.....................................                                    



Jozef Kučák
Starosta                                                        

Zapsala: Repáňová

Ověřovatelé:
Blanka Lomosová:...............................  Josef Kašík……………………………………..

Vyvěšeno:

Sejmuto:


